

Boström Sweden AB

559070-0497

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Boström, Styrelseledamot

2025-03-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva bloggverksamhet, annonsplatsförsäljning, reklamintägel och diverse uppdrag inom mode, resa samt hälsa på olika sociala medier samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva verksamhet inom ekonomitjänster, rådgivning, HR, lön och därmed förenlig verksamhet

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året beslutat sig att det även skall bedriva verksamhet inom ekonomi tjänster, rådgivning, HR, lön och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	195 068	1 611	4 193	1 882
Resultat efter finansiella poster	-68 781	-31 906	-25 473	-24 622
Soliditet (%)	51	68	93	97

På grund av att bolaget utökat sina åtagande med ekonomitjänster, rådgivning, HR, lön och därmed förenlig verksamhet har nettoomsättningen i bolaget ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	23 907	-31 906	17 001
Balanseras i ny räkning		-31 906	31 906	0
Erhållna aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			-68 781	-68 781
Vid årets utgång	25 000	72 001	-68 781	28 220

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	72 001
Årets resultat	-68 781
Summa	3 220
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	3 220
Summa	3 220

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		195 068	1 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		195 068	1 611
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 569	-1 610
Övriga externa kostnader		-192 290	-31 907
Personalkostnader	2	-55 894	0
Övriga rörelsekostnader		0	-1
Summa rörelsekostnader		-263 753	-33 518
Rörelseresultat		-68 685	-31 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-100	0
Summa finansiella poster		-96	1
Resultat efter finansiella poster		-68 781	-31 906
Resultat före skatt		-68 781	-31 906
Årets resultat		-68 781	-31 906

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	7 899	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 899	0
Summa anläggningstillgångar		7 899	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 757	0
Övriga fordringar		197	1 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 509	0
Summa kortfristiga fordringar		31 463	1 224
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 182	23 939
Summa kassa och bank		16 182	23 939
Summa omsättningstillgångar		47 645	25 163
Summa tillgångar		55 544	25 163
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 001	23 907
Årets resultat		-68 781	-31 906
Summa fritt eget kapital		3 220	-7 999
Summa eget kapital		28 220	17 001
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 219	0
Övriga skulder		23 105	8 162
Summa kortfristiga skulder		27 324	8 162
Summa eget kapital och skulder		55 544	25 163

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Årets insättningar och lämnade lån	8 000
------------------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	8 000
------------------------------------	--------------

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-101
----------------------	------

Utgående nedskrivningar	-101
--------------------------------	-------------

Redovisat värde	7 899
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Boström Sweden AB, 559070-0497
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anna Boström
Anna Boström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-25